
 

ZARZĄDZENIE NR 58.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia rekrutacji na 

stanowisko sekretarki w Urzędzie Miejskim w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3, ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j.) w związku z art.4 ust.2 pkt 3 i art.6 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U.2022.530 t.j.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu w celu przeprowadzenia rekrutacji na stanowisko 

sekretarki w Urzędzie Miejskim w Tyczynie w następującym składzie: 

1) Anna Fil  - Przewodnicząca Komisji, 

2) Barbara Turoń  - Członek Komisji, 

3) Krystyna Knutel – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 


